Leticya Hilário Raddi Mira, conforme especificações estabelecidas neste Edital e anexos: 

LOTE      
ÚNICO 

DESCRIÇÃO OBJETO VALOR TOTAL (R$)  

Suporte de Software de Backup Corporativo IBM  

Spectrum Protect Front-End, conforme  

Especificações Técnicas do Anexo I  

R$ 395.000,00 

(Trezentos e noventa e cinco mil reais) 

Como se trata de aquisição de serviços (suporte técnico), o DIFAL não se aplica a esse caso. 

 CONDIÇÕES COMERCIAIS: 

Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias. 

a) Validade da proposta: Conforme Edital; 
b) Prazo de Pagamento: